[Mẫu NH06]

	[bookmark: _GoBack]
ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	        Số:        /QĐ-ĐHKH
	   Huế, ngày     tháng     năm 20….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu
ngân hàng CHT/ĐT năm học 20…-20…

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04/4/1994 của Chính phủ về việc thành lập Đại học Huế ;
Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT, ngày 14/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học các thành viên;
		Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20/5/2022 của Hội đồng Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế; Nghị quyết số 50/NQ-HĐĐH ngày 23/11/2023 của Hội đồng Đại học Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị quyết số 14/NQ- HĐĐH ngày 19/3/2025 của Hội đồng Đại học Huế về việc sửa đổi một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;
Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐT ngày 12/10/2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế nhiệm kỳ 2020 - 2025 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế;
Căn cứ Quyết định số 673/QĐ-ĐHKH, ngày 22/9/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế;
Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng nghiệm thu bộ ngân hàng CHT/ĐT các học phần của Khoa ……….. năm học 20… - 20…, gồm các thành viên có tên sau đây:
	1.
	…………………… -  PGS.TS, Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2.
	................................ - PGS.TS, Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3.
	................................ - TS, Trưởng phòng KT&BĐCLGD
	Uỷ viên trực

	4.
	................................ - TS, Trưởng phòng ĐTĐH&CTSV
	Ủy viên

	5.
	................................ - ThS, Trưởng phòng KHTC&CS,VC
	Uỷ viên

	6.
	................................ - TS, Trưởng Khoa ........
	Ủy viên

	7.
	............................... - ..., .........phòng KT&BĐCLGD
	Uỷ viên thư ký

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ thẩm định, nghiệm thu bộ ngân hàng CHT/ĐT và đáp án kèm theo của Khoa…… năm học …….. để đưa vào sử dụng. Hội đồng tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lãnh đạo Trường;
- Lưu: VT, KT&BĐCLGD.
	HIỆU TRƯỞNG